o AAA: 6IM120P93-297
INFORMATICS Digiall signed by

DEV LOPMEN DEVELOPMENT AGENCY

Date: 2015.01.16 14:36:56

T A NCY Reason:
ANAPTHTEA 3TO AIAAIKTYO
NOMOZ OEZZAAONIKHZ ANMOZNAZIMA
2YNAEZMOZ AHMQN ATTO Ta TTPOKTIKA TNG 16-1-2015
AYTIKHZ OEZZAAONIKHZ ouvedpiaong TNG EKTEAEOTIKAG
Fkkkkokok EmTpotig Tou Zuvdéopou

ApiBuég Amégpaong 4 /2015

O E M A: <Eykpion d108eong TTOTWOEWY O£ BAPOG dIOPOPWV KWAIKWY ToU TTPoUTTOAOYIOOU

€€00wWV €Toug 2015»

21ov EUoopo kal oto KTiplo dloiknong Tou 2uvOEOHou, CHPEpA OTIC 16 TOu MAva
lavouapiou Tou €toug 2015 nuépa NG €Bdouddag Mapaokeuny kar wpa 12.00° cuvAABe o€
ouvedpiaon n EkteAeoTik ETiITpOT) TOU ZUVvdéopou AAuwy AuTIKAG @cooalovikng, UoTepa aTrd
TNV apiBy. 19/7-1-2015 £yypapn TpookAnon Tou MNpoédpou, TTou d6ONKe oTOoV KABE CUNPBOUAO
oUpewva pe TIG dlaTdgelg Tou apBpou 247 Tou Kwdika ARpwv (N. 3463/2006) kai Tou adpBpou 75
Tou N. 3852/2010.

AlammoTtwlnke 6T uttdpxel n vouiun armaptia Tou AapBpou 105 Ttou N. 3463/2006,

0edouévou OTI o€ oUVOAO TPIWV (3) HEAWY ATAV OAOI TTOPOVTEG:

NMAPONTEZX AMNONTEZ
1. TeAidng AvaoTdoiog
2. AAe€iadou lwavva

3. Kouoayiawvidng Tpiavtd@uAlog

O Mpoéedpog kApuge TNV évapln Tng ouvedpiaong kal glonyoluevog 1o 3° Béua Tng
nuepRolag didragng Trepi «éykpiong d1aBeong TTOTWOEWY O¢ BAPOG dIAPOPWY KWIIKWY TOU

TTPOUTTOAOYIOPOU ££00WV £Toug 2015», €Be0e UTTOWN TwV PEAWV TNG EKTEAEOTIKNAG ETITPOTIAG:

a) Tig diatageig Tou apBpou 247 Tou N. 3463/2006.

B) Tnv 1rep. 8" Tng TTap. 1 Tou dpBpou 72 Tou N. 3852/2010.

y) Ta dpbpa 6 kai 7 Tou atmod 17.5.59 B.A/Tog Trepi «0IKOVOMIKAG d10iknong Kai AoyioTikou OTA».
0) Tnv apiBu. 39/2014 amdéeacn Tou AloIKNTIKOU ZupBouliou TTepi £ykpiong TTPOUTTOAOYICHOU
étoug 2015.

€) To apiBy. 118100/7-1-2015 €yypao Tng AttokevTpwévng Aloiknong Makedoviag-Opdkng
«TTEPI EyKpiong TrpouTtoAoyiopou kai O.MN.A. 2015».

oT) TIG EYYEYPANMEVEG TTIOTWOEIG OTOV TIPOUTTOAOYIONO £66BwV €Toug 2015.

¢) Tnv apiBy. 29530/25-7-2014 K.Y.A. (PEK 2059/B'/29-7-2014).

n)Tnv apiBy. 19664/30/20-4-2011 eykUKAIO TwV YTTOUpPYEiWV ECWTEPIKWYV Kal OIKOVOUIKWV.

0) Tig eyyeypaPPEVEG TTIOTWOEIG OTOV TTPOUTTOAOYIONO £60OWV €Toug 2015.
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1) Tig TTpoTACEIS avAANWNG UTTOXPEWONG TTOU ATTECTAANCAV OTTé TNV OIKOVOWUIKA UTTNPECia TTPOG
TNV EKTeAeoTIKA ETITPOTIN Via £ykpion Twyv TTepIAaBavopévwy o’ auTég dattavwy Kal Tn didBeon

TWV avAAOywV TTICTWOEWV.

2Tn ouvéxela avépepe TPOG Ta MPEAN Tng EkTteAeotikAg Emtpormg o6m yia Tnv
QVTIHETWTTION OI0QOPWYV AEITOUPYIKWY AVAYKWY TOU ZUVOECHOU KATA TO TPEXOV €TOG, TTPETTEI VA
eykpIBei n datravn Kai n d1édBeon Twv avadAoywv TOTWOEWYV, Ol 0TToieg Ba kaTaBdaAAovTal dtmag i
THNMOTIKG.

MNa oAeg ¢ mpounBeieg Ba tTnpenbei n ek Tou E.KIT.O.T.A. kai Tou N. 2286/1995
opIgouevn diadikaaoia, yia TNV TTapoxr utrnpeoiwy auth Tou MN.A. 28/1980, kaBwg Kal Twv TTap. 9
kal 10 Tou dpBpou 209 Tou N. 3463/2006, éTTwg TTpooTéBNKaAv pe TNV TTap. 13 Tou dpBpou 20
Tou N. 3731/2008, Tou GpBpou 83 Tou N. 2362/1995, doov apopd Ta eMTPETTTA XpNMATIKG 6pIa,
Ta oTroia kaBopioTnkav pe TNV apiBu. 35130/739/9-8-2010 (PEK 1291/B°/11-8-2010) Amrdégacn
Tou YToupyoUu Oikovouikwy. ETriong, Olofefaiwoe 6T oTa oIKEid XPNMUATIKA evTAAPaTa

TTANPWHNAG Ba ETTICUVATITOVTAI OAA TO TTPOBAETTOUEVA €K TOU VOUOU BIKAIOAOYNTIKA.

H EkTeAeoTiKA ETiITpOTA £1TEITa 110 dlaAoyIKA oulRTnon, a@ou AKouoe Tnv €1I0ynon Tou
Mpoédpou kal Exovrag utréyn:
a) Tig diatageig Tou dpBpou 247 Tou N. 3463/2006.
B) Tnv mep. 8" Tng TTap. 1 Tou apBpou 72 Tou N. 3852/2010.
y) Ta apBpa 6 kai 7 Tou atrd 17.5.59 B.A/Tog TrEPi «0IKOVOUIKNAG dloiknong kai AoyioTikou OTA».
0) Tnv apiBu. 39/2014 amdé@acn Tou AIoIKNTIKOU ZupBouliou Tou ZUVvOECHOU PE TRV OTTOIO
WNQIoTNKE 0 TTPOUTTOAOYIOPOG Tou £Toug 2015.
€) To apiBu. 118100/7-1-2015 €yypago Tng AtTokevipwuévng Aloiknong Makedoviag-Opdkng
«TTEPI Eykpiong TrpouTroAoyiopou kai O.MN.A. 2015».
oT) Tnv apiBu. 29530/25-7-2014 K.Y.A. (PEK 2059/B"/29-7-2014).
¢)Tnv apiBu. 19664/30/20-4-2011 eykUkAIO TwV YTToupyeiwv EcwTepIkwy Kal OIKOVOUIKWY.
N) TIg EYYEYPAUMEVEG TTIOTWOEIG OTOV TTPOUTTOAOYICHO 660wV £Toug 2015.
0) Tnv apiBu. 8/8-1-2015 Mpdtacn AvaAnwng YTToxXPEWONG TTOU ATTECTAAN ATTO TNV OIKOVOWUIKA
uttnpeaia TTpog TNV EkteAeaTikr EmITpotmA yia éykpion TG epiAapBavouévng o’ autr darrdvng

kal Tn 81édBeon TNG avdAoyng TToTwonG.

ATTODPAZIZEI OMOO®PQONA

A. Eykpivel TIG KaTwTépw daTtraveg Kal Tn d1IA0eon Twv avaAoywv TTIOTWOEwWV o€ BApog

O1aPOpWV KWOIKWV TOoU TTPOUTTOAOYICHOU £€00wWV £Toug 2015, wg akoAoUBwG:

AIA K.A. AITIOAOTI'TA EI'KEKPIME AIAMOP®QME | AIATEGE ME THN YIIOAOIITIO
MHTPQOY NOX NOX NTA MHAPOYZA
AEXMEY
YXEQN
02.10.6011.01 | Taxtikég omodoyEg VoA~ 150.000,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00
1 MAwv (repthappdavovtot
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Baoucdg odoc, yevikd
Kol £101KG EmBOp0TA)

02.10.6051.01

Epyodotikég etopopéc
TPOCOTLKOV e GOpPooN
Anpoociov Awaiov
(TYAKY)

19.000,00

19.000,00

0,00

18.850,00

150,00

02.10.6051.02

Epyodotikég etopopéc
TPOCOTIKOV e GOUPOON
Anpociov Akaiov
(TAAKY-TEAAY)

4.100,00

4.100,00

0,00

4.000,00

100,00

02.30.6011.01

Taktikég amodoyEg
VROAM AV
(meprrappdvovton
Baoucdg oboc, yevika
Ko €101KA ETOOUOTA)

92.000,00

92.000,00

0,00

92.000,00

0,0

02.30.6051.01

Epyodotikég etopopéc
TPOCOTIKOV e GOUPoON
Anpoociov Awaiov
(TYAKY)

8.100,00

8.100,00

0,00

8.100,00

0,00

02.30.6051.02

Epyodotikég etopopéc
TPOCOTIKOV e GOUPOoN
Anpociov Atkaiov
(TAAKY-TEAAY)

2.7000,00

2.700,00

0,00

2.7000,00

0,00

02.30.6051.04

Epyodotikég etopopéc
TPOCMTLKOV e GOUPOOT
Anpociov Awaiov (KYT)

1.200,00

1.200,00

0,00

1.200,00

0,00

02.30.6051.05

Epyodotikég etopopéc
TPOCOTIKOV e GOUPooN
Anpociov Atkaiov
(TXMEAE)

3.700,00

3.700,00

0,00

3.700,00

0,00

02.35.6011.01

Taktikég amodoyég
VROAM AV
(meptrappdvovton
Baoucdg uoboc, yevika
Ko €101KA €mOOUOTO)

66.000,00

66.000,00

0,00

66.000,00

0,00

02.35.6051.01

Epyodotikég etopopéc
TPOCOTIKOV HE GOUPooN
Anpociov Atkaiov
(TYAKY)

8.500,00

8.500,00

0,00

8.500,00

0,00

02.35.6051.02

Epyodotikég etopopéc
TPOCOTIKOY e GLUPOON
Anpociov Awaiov
(TAAKY-TEAAY)

2.000,00

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

02.45.6011.01

Takrtikég amodoyég
VROAAY AV
(meprrappdvovton
Baoucdg oboc, yevika
Ko €101KA €mOOU0TO)

150.000,00

150.000,00

0,00

150.000,00

0,00

02.45.6051.01

Epyodotikég etopopéc
TPOCOTIKOV e GOUPoON
Anpociov Atkaiov
(TYAKY)

19.000,00

19.000,00

0,00

18.700,00

300,00

02.45.6051.02

Epyodotikég etopopéc
TPOCOTIKOY e GOUPOON
Anpoociov Awaiov
(TAAKY-TEAAY)

4.500,00

4.500,00

0,00

4.000,00

100,00

02.35.6021.01

TokTikég amodoyég
VIOAANA @V
(rephapBdvovrat
Baotkdg piehog, yevikd
Ko €101KA €mOOUTA)

29.000,00

29.000,00

0,00

29.000,00

0,00

02.35.6052.01

Epyodotikég etopopéc
TPOCOTIKOV e GOIPoON
aopictov ypdvov (IKA)

8.000,00

8.000,00

0,00

8.000,00

0,00

02.10.6021.01

Amolnpioon
VREPMPLOKNG EPYUTTOG
Ko Yo e&apéotpleg
NUEPES KO VOKTEPIVEG
MPES KO AOUTES
npoobeteg apoPéc

750,00

750,00

0,00

750,00

0,00

02.10.6051.01

Epyodotikéc e1opopég

19.000,00

19.000,00

18.850,00

150,00

0,00
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TPOCOTIKOV e GOUPOON
Anpociov Awaiov
(TYAKY)

02.45.6021.01

Amolnpioon
VIEPWPLOKNG EPYUTTOG
Ko Yo eEapéctpleg
NUEPES KO VOKTEPIVEG
MPES KO AOUTES
np6obeteg apoPéc

2.000,00

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

02.45.6051.01

Epyodotikég etopopéc
TPOGMTIKOV e GOUPOCT
Anpociov Awaiov
(TYAKY)

19.000,00

19.000,00

18.700,00

300,00

0,00

02.45.6051.02

Epyodotikég etopopéc
TPOCOTIKOV e GOUPooN
Anpociov Akaiov
(TAAKY-TEAAY)

4.500,00

4.500,00

4.400,00

100,00

0,00

11

02.00.6121.01

"E€oda mapdotaong

[Ipoédpov-Avtimpoédpov
Tov Xvvdéapov (apbpo
140 KAK)

13.000,00

13.000,00

0,00

13.000,00

0,00

12

02.00.6122

Amo{npimon perdv
Aok tikod Zvpfoviiov
Y10 T GUUUETOYN TOVG
GTIG GLVEDPLAGELG TOV AX
kot ¢ EE (dp 140 KAK)

2.000,00

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

13

02.00.6463

"E€oda Aowmov

ONUOCIEVCEDV

500,00

500,00

0,00

500,00

0,00

14

02.00.6311

Dopot 1oK@V (emti TOV
tpanelikdv Kotafécemv)

30.000,00

30.000,00

0,00

30.000,00

0,00

15

02.10.6236.01

MicOwon
ypappoatohupidag

100,00

100,00

0,00

56,85

43,15

16

02.10.6271

"Ydpegvomn dSnUoTIKOV

KTIpIOV KAT.

1.500,00

1.500,00

0,00

1.500,00

0,00

17

02.10.6273

Dotiopds kot kivion (ue
NAEKTPOOOTIGUO M
POTAEPLO) Y10l OIKEG TOVG
avaykeg

40.000,00

40.000,00

0,00

40.000,00

0,00

18

02.10.6461

"E€oda dnpooicvong

OKOVOHIK®OV
KOTOOTACEWDV

500,00

500,00

0,00

500,00

0,00

19

02.10.6643

IpounBeio kKowoipwv yo
0épuaveon Kot QOTIoUO

13.000,00

13.000,00

0,00

13.000,00

0,00

20

02.10.7111.01

ATOALOTPIOGELS
OKOTESMV KOl ESAPIKDV
EKTACEMV

2.208.000,00

2.208.000,00

0,00

1.946.250,00

261.750,00

21

02.00.6111.01

Apo1ég vopkav

60.000,00

60.000,00

0,00

29.515,75

30.484,25

22

02.30.6263.01

ZUVTIHPNON KoL ETOKELN
UETAPOPIKADV HECWHV

12.500,00

12.500,00

0,00

12.500,00

0,00

23

02.30.6263.02

ZUVTIHPNON KoL ETOKELN
EMOOTIKOV LETAPOPIKAOV
pécwv

2.500,00

2.500,00

0,00

2.500,00

0,00

24

02.30.6264.01

2VVTAPNOTN KoL EMOKEVT
AOITOV UnyovnUaTov

17.000,00

17.000,00

0,00

17.000,00

0,00

25

02.30.6264.02

ZUVTIHPNON KoL ETOKELN
EMIOTIKOV AOTMV

unyovnuétov

3.000,00

3.000,00

0,00

3.000,00

0,0

26

02.30.6321

Téln kourkhopopiog
M PaTydV CLTOKIVATOV

500,00

500,00

0,00

500,00

0,00

27

02.30.6322

Téln kourkhogopiog
POPTNYDV OVTOKIVIITMV

500,00

500,00

0,00

500,00

0,00

28

02.30.6323

Ao €A Kukhogopiog

1.000,00

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

29

02.30.6641.01

[popnBeio kowoipwv yo
Kivnon HeTapoptkmv
pécwv

3.000,00

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00

30

02.30.6641.02

[popnBeio Mmovtikmv
Y0 KivoT) LETOQOPIKDY
uécmv

500,00

500,00

0,00

500,00

0,00

31

02.30.6644.01

[TpounBeto kavoipmy yio
AOWEG avayKeg

20.000,00

20.000,00

0,00

20.000,00

0,00

32

02.30.6644.02

[IpopnBeio Mmovtikmv

2.500,00

2.500,00

0,00

2.500,0

0,00
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Yo AOITEG aVAYKES

33

02.80.8221

Amnddoon edpmv Kot
ncbmtdv vINpPESIOY

42.000,00

42.000,00

0,00

42.000,00

0,00

02.80.8222

Ambddoon eoOpov Kol
xaproonpo Anpdpyev,
AvTidnpapywv, Herdv
Aontikdv Zvpfoviiov
KO AO®OV GLAAOYIKOV
opyavav

3.000,00

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00

02.80.8223

AmOd00T POPWYV TPOUN-
Bevt®V, epyordfov, eA.
Enroyyelpoatiov kKAn

30.000,00

30.000,00

0,00

30.000,00

0,00

02.80.8224

Aoutég amoddoelg
KPOTNGEWDV VIEP TOV
Anpociov

10.000,00

10.000,00

0,00

10.000,00

0,00

34

02.80.8241

Kpoatmioeig otig amodoyés

Yo v €€69Anon
daveiwv Tov T.IL. & A.

12.000,00

12.000,00

0,00

12.000,00

0,00

35

02.80.8242.01

ATO00T| KPATHoEDV
vép coporeio epyofopév

2.000,00

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

02.80.8242.02

Amodoom Aowmdv
KPOTNOEMV VTEP TPITMV

2.000,00

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

36

02.80.8211.01

Amddoomn 169opas viép
Tov Anpooiov otig
00d0YEC TPOSOTIKOV

60.000,00

60.000,00

0,00

60.000,00

0,00

02.80.8231.01

Amdd00M £169P0p®V O
IKA-TEAM

25.000,00

25.000,00

0,00

25.000,00

0,00

02.80.8231.02

ATO000T] EIGQPOPHY VTEP
TAAKY-TEAAY

40.000,00

40.000,00

0,00

40.000,00

0,00

02.80.8231.03

Amdd00M £169P0pMV VITEP
TAAKY-TIIAY

15.000,00

15.000,00

0,00

15.000,00

0,00

02.80.8231.04

Amdd00M £169P0pMV VITEP
TYAKY

90.000,00

90.000,00

0,00

90.000,00

0,00

02.80.8231.05

ATO000T] EIGQPOPHY VTEP
TEMEAE

6.000,00

6.000,00

0,00

6.000,00

0,00

02.80.8231.06

Amdd00M £16QP0p®V VITEP
KYT

2.000,00

2.000,00

0,00

2.000,00

0,00

02.80.8236.07

ATOO00T KPATHOEMV
VIEP AoV
0GQPOMOTIKOV TOUEI®V

500,00

500,00

0,00

500,00

0,00

37

02.00.6162.01

"E€oda tpanelicdv

GUVOALOY DV

100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

38

02.35.6276

Aomdveg eKKEVOONG
Bo0pwv

4.000,00

4.000,00

0,00

3.939,08

60,92

39

02.35.6117.02

Aowég apotég Aommv
EKTEAODVTMV E101KEG
VINPEGIEG PE TNV 1OTITO
ToL €AEVD. emayyeApoTio
(epyacieg ameviopwong,
UIKPOPBLIKNAG OOV L0
vonNg 00T®v & Aowmahv
ADP®V)

5.000,00

5.000,00

0,00

528,90

4.471,10

40

02.10.6063.01

Aowmég mapoyés og €160G
(mapoyn yéAaKTog

4.500,00

4.500,00

0,00

4.465.69

34,31

41

02.30.6265.01

ZUVTIHPNON KoL ETOKELN
gEomhopon
pnyavopydvmeong

10.000,00

10.000,00

0,00

1.998,75

8.001,25

42

02.35.6692.01

[pounBeia omdpwv,
PLTOV, OEVIPLAAIDY Kot
£TOLLOV YAOOTATN T

7.000,00

7.000,00

0,00

1.899,53

5.100,47

43

02.45.6699.02

[TpounBewa
00TE0KIBOTIOV

15.000,00

15.000,00

0,00

4.295,16

10.704,84

44

02.10.6265.02

ZVVTHPNOT KoL EMOKEVT
POTOAVTLYPOPIKDV
punyovnudTmv Kot

UNYOVOV YPOPEIOV

2.000,00

2.000,00

0,00

1.007,96

992,04

45

02.35.6635

[TpounOeto Aommv e16mV
vytewng Ko kabapldtntog

5.000,00

5.000,00

0,00

4.455,71

544,29

46

02.45.6699.05

[popnBela pvnueiov
TAQ®V TPLETOVS TOPNG

8.000,00

8.000,00

0,00

7.995,00

5,00

47

02.45.6117.01

Kataypagen kot ynoto-

20.000,00

20.000,00

0,00

19.680,00

320,00
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7oinon VEIoTAUEVNG
SouNg TPV Kot GAA®V
VTOSOUDV TOV ZVVOEGHOV
og TepdAlov cuoTia-
TOG YEMYPUPIKADV
TANPOPOPLDV

51 02.30.6117.04

Aowég apoPég Aommv
EKTEAODVTOV E1O1KEG
VINPEGIEG LE TNV WOTN T
ToL €AEV0. emayyeApaTio
(Texvikog Acpodeiog)

3.000,00

3.000,00

0,00

1.967,99

1.032,01

52 02.30.6662.01

YAd cvvtipnong Kot
EMOKELNG AoV
£YKATACTACEMV

50.000,00

50.000,00

0,00

8.597,60

41.402,40

53 02.30.6266

ZUVTIHPNON EPAPLOYDV
AOYIGUIKOD

10.000,00

10.000,00

0,00

4.103,01

5.896,99

54 02.10.6613

[popnBeta evtimmv Kot
VAK®OV Inyavoypdenong
KOl TOAAATADV
EKTUTTOCEDV

3.000,00

3.000,00

0,00

243,54

2.756,46

02.30.6662.01
56

YAkd cuvtipnong Kot
EMOKELNG AoV
E£YKOTAGTAGEDY

50.000,00

50.000,00

8.597,60

11.070,00

30.332,40

02.35.6693.04

[popnBeia knmaiov
YDOUOTOG

12.000,00

12.000,00

0,00

6.765,00

5.235,00

02.45.6699.06

[popnBeta appoydpatog
TAPOV TPLETOVS TAPNG

18.000,00

18.000,00

0,00

17.988,75

11,25

B. lNa kaBe dartrdvn Ba Tnpeital n vouiun dladikacia Kal oTa OIKEia XPNUATIKA EVTAAUATO

TANPWHNG Ba emouvaTTovTal OAa Ta TTPORAETTOpEVA BIKAIOAOYNTIKA.

H amégaon auth €éAaBe a/a: 4.

MNa 10 TTOpATTAvW BEPA CUVTAXBNKE TO TTAPOV TTPAKTIKO KAl UTTOYPAPETAI WG £EAG:

O Mpdedpog Tou Zuvdéauou

TeAidng AvaoTdolog

ANPOTIKOG 2ZUPBoUAN0Gg Ocooalovikng

O Npauparéag

MacapAdyAou Oavaong

ME AioknTIKOG

Ta péAn



ΑΔΑ: 6ΠΙ2ΟΡ93-Ζ97
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